РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для зачисления в резерв состав участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 1397, 1398, 1399,1400, расположенных на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

В связи с формированием участковых избирательных комиссий,  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Сухореченский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район

РЕШИЛ:

     1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1397  с правом решающего голоса Фаридонову Ильмиру Ильгизовну, 21.03.1976 года рождения, образование высшее, работающую в МОБУ СОШ с. Сухоречка – учителем, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях,  проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Сухоречка, ул. Карима Хакимова, дом.11, кв.12, телефон домашний  8(34743) 2-88-17, сотовый 917-795-11-42.

      2. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1398  с правом решающего голоса Габдрахманову Гузаль Мутагировну, 07.04.1967 года рождения, образование высшее, работающую  в детском саду «Радуга» с.Сухоречка филиала муниципального образовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Сухоречка-воспитателем, опыт работы в избирательных комиссиях  имеет,  проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Новый Биктяш, ул.Абдуллинская, дом.11, телефон домашний 8(34743)2-90-69.

       3. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1399  с правом решающего голоса  Идрисову Райлю Шайдулловну, 20.02.1962 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка,  не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, д. Мурадымово, ул. Мусы Гареева, дом 16, телефон 8(34743) 2-91-24.

    4. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1400  с правом решающего голоса Зинатуллину Гульшат Фаритовну, 09.02.1987 года рождения, образование средне общее, домохозяйка,  не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Исякаево, ул. Габдуллы Тукая, д.13 кв.1 телефон 8(34743) 2-92-03.

5. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	Глава сельского поселения

Сухореченский сельсовет

	                                Н.Г.Тухватуллин

с. Сухоречка

«01» июня 2018 г

№ 99/31-27